学校⾧                        令和７年９月１日

チーム責任者 様                   多治見市卓球協会

                              加藤 芳久

多治見オープン 令和７年度（東海四県）中学生団体

謹啓 初秋の候、皆様には益々ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和３年度より中止になっておりました「全国中学選抜卓球大会 東

海大会」を、昨年度より多治見市卓球協会主催のオープン大会として開催して

おります。昨年度は 65 チームの参加があり、大会後にはたくさんのご好評の声

をいただきました。日頃より卓球に励む中学生が活躍できる機会が増えること

を祈願して、今年度のご案内をさせていただきます。

 皆様のご参加を、心よりお待ちしております。

謹白

１．期日   令和 8 年３月 28 日(土) 午前９時 競技開始

２．会場   岐阜県多治見市 感謝と挑戦の TYK 体育館 受付：午前８時～

３．種目   ①男子団体 ②女子団体

４．参加資格 ・各都道府県卓球協会の加盟チームの加盟者であること

       ・１・２年生で編成したチームであること

       ・新人大会もしくは、全国中学選抜卓球大会 県予選ベスト８

       ・県ベスト 16…申込資格有り。申込期限後、参加可否を連絡。

５．試合方法 ・１ダブルス４シングルスの予選リーグ→順位トーナメント方式

       ・１チームの登録人数は定めませんが、試合は６名構成とする

       ・ベンチコーチ(顧問・監督・アドバイザー・保護者など)は３名

        までとする

       ・リーグ戦は５番まで行い、決勝トーナメントは３点先取とする

６．使用球  プラスチック製 40mm ホワイトボール

７．参加料  １チーム 5,000 円 大会当日 会場にて現金支払い

８．申込期限 令和８年１月 30 日(金) 必着

９．申込先  〒507-0033 岐阜県多治見市本町６丁目 53 番地

          多治見市卓球協会事務局 加藤芳久 TEL 090-7024-6213

10．留意事項 棄権する場合も原則 参加料を徴収します